CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

SBS Nº 251/2025. T.S. CONTRATACIÓN DE
SERVICIO DE LIMPIEZA PARA LA FACULTAD DE ARTE.

En concepto de

Importe $ 1.800.000,00

Son pesos un millón ochocientos mil con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

SBS Nº 251/2025. T.S. CONTRATACIÓN DE
SERVICIO DE LIMPIEZA PARA LA FACULTAD DE ARTE.

01/10/2025 A.0030.008.000.000.11.03.00.00.01.00.3.0.0.0000.1.21.3.4 3.0.0.0000 - Servicios no personales $ 1.800.000,00